[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 01/CED/2008
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, Resolução n.º 01/CED/2004, combinado com as deliberações da Plenária de 12 de fevereiro de 2008, publica a composição da Comissão Especial para representar o CED na Coordenação dos Trabalhos do Encontro dos Conselhos Estaduais de Desporto a ser realizado paralelamente ao 7º Fórum Internacional de Esporte, de 02 a 05 de abril de 2008.
Membros :

Arno Schneider Filho

João Kiyoshi Otuki

Paulo Henrique Xavier de Souza
Florianópolis, 13 de Fevereiro de 2008.
PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES
PRESIDENTE
_1011445904